OFÍCIO VEREADOR n° 169/2016
São Roque, 27 de janeiro de 2016.
Prezado (a) Senhor (a).

Venho por meio deste cumprimentá-lo (a) e solicitar a Vossa Senhoria a implantação de sistema de entregas pelos Correios na portaria do Condomínio Recanto do Sabiá, localizado na Estrada Toshiyuki Takeda, nº 725, (CEP 18145-348), no Bairro do Carmo.
Justifico o presente no intuito atender aos pedidos dos moradores e solucionar os problemas causados a eles devido à falta de entregas pelos Correios no local, e este Vereador crê que isso pode ser facilmente resolvido haja vista que carteiros passam em frente ao referido loteamento para realizarem entregas no Clube dos Oficiais, que fica próximo ao Condomínio Recanto do Sabiá, conforme exposto por munícipe através de e-mail (cópia anexa).

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

Ao (À)

Ilustríssimo (a) Senhor (a)

Responsável pelo GECAR/DR/SPI

PRAÇA DOM PEDRO II, 4 - 55, BAURU-SP. CEP 17015-905

PROTOCOLO Nº CETSR 27/01/2016 - 14:40:15 00502/2016
/vtc